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१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

�976�90�98�4488थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�14729

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भभग  क : मभलमतभ  क : वभरर क : 

मभलमतभ धभरक : शज/शजमतज/मम 

:
भभगवटदभरभचल नभव : 

दजकभन / इमभरतजचल नभव :

826
जजनभ गट क :

पतभ : 

D2

 वशरर, 1940, कररजजलल वसतज, वशरर

भभगवटदभरभचल नभव 

: 

2 भभग  क 

: 

मभलमतभ  क : वभरर क : 

मभलमतभ धभरक : शज/शजमतज/मम :

दजकभन / इमभरतजचल नभव :

826
जजनभ मभलमतभ क : 

जजनभ गट क : D2

 वशरर, 1940, कररजजलल वसतज, वशरर

 -

भभरलकर        

भभरलकर        

SHR15956

SHR15956

�7155�98 �90�4488चपलप मपगणद र �1301
�1301

शपसतद र

दद.३०/०४/०२०२

४ पयरत

�429�8976 �196 �180�2602

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

मभलमतलचल वररन : शनवपसद

शनवपसदमभलमतलचल वररन :

भभऊ रभभजज कररजजलल-- ववनभपरवभनभ अनभ.बभरध.

पतभ :  -

१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप

 सपकशलत कर 

र

जजनभ मभलमतभ  क 

: 

�7574�429

दद.-१३/०५/२०२४

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�192
�202
�394

भभरलकरचल नभव :  

: 

  

भभरलकरचल नभव :  : 

  

1940

1940

सरगरक क.  :

सरगरक क. :

D2Z6000613

D2Z6000613
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जलशन:सपरण 

(भपयपरद गटपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�976
�1952

मपगणद

नघटदस फक         

 I W B P  कमभरक   SHRU00002955

SHRU00002955 I W B P  कमभरक   :

सन २०२४ -२५ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद दद.३०/०४/०२०२४पयरत

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२४-२५ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण 

�429

थककत मपगणद र  

�429

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�14729

�8976

�180

�196

�2602

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र �7574

�4488

�98

�90

�1301

�192 �394

मपगणद नघटदस फक

घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गटपर) कर 

सपणशल कप नसवरनसद

�976

एकप ण मपगणद 

�4488

�1301

�98

�202

�90

�976 �1952

�8976

�196

�2602

�394

�180

�1952

�7155 �14729

�429

अशगम रकम र 

शववरण  मभचर-२५फल बज-२५जभनल-२५वरसल-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर वनरजकक                                  मजखखभवधकभरज                                         

महभरभष नगर पररषदभ, नगर परचभखतज व औदभवगक नगरज अवधवनखम १९६५ चल कलम १५० अ  (१) अनवखल खभ तभरखलनरतर शभसतजसहजत भरभवखभचज रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप वशरर नगरपररषद,घभरनदज 

�15801
�3577
�3793
�8431

�16015
�3577
�3864
�8574

�16230

�7513

�8717

�16516

�7656

�8860

�16802

�7799

�9003

नभवहल-२४

वशरर नगरपररषद,घभरनदज 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप

मल-२४ जजन-२४ जजलल-२४ ऑग -२४  सपटम-२४ ऑकटभ-२४

�8289�8146�8003�7860�7717�7574
�3578�3578�3578 �3721�3650�3578

�15587
�3577 �3577 �3577 �3577 �3577 �3577

�14872 �15015 �15373�15158�14729
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